
PREFEITURA MUNICIPAL 
AGUDOS 

- DECRETO N.° 0684912019 7  DE 16 DE DEZEMBRO DE 2019. 

ALTAIR FRANCISCO SILVA, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, 
no uso de suas atribuições legais; 	 - 

DECRETA 

Tipo de Recurso: EXCESSO-DE ARRECADAÇÃO, -  CONVÊNIOS/FUNDOS - FORA DO LIMITE DA LOAILDO 

- • Artigo 1. 0 - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na 
importancia de R$ 1.158.249,00 (um milhão cento e cinquenta e oito mil e dtizentos e quarenta e 
nove reais). 

Unidade: 04.Ó1.00 - SERVICO DE ADMINISTRACAO 

Aplicação: 1000057 - Recursos da Cessão Onerosa do Pré- - Sal - Lei 13.88512019 

00342 -.04.122.7001.2280 -31901300 	- 	.................................. ............................. - 1:158.249,00 

TOTAL DAS SUPLEMENTÁÇÕES ..... .. ............... ....................................... ...- 1.15824900 

• - 	
TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES 	 1.158.249,00 - 

. 	
TOTAL GERAL DAS ANULAÇÓES.. .......................... 	 - 	0,00 

- 	Artigo 2. 0  - Este Decreto entrará em vigor na data de sua afixação. 

- - - 	- 	 - 	 GUÕOS/SP,. 16 de dezembro de 2019 

- - 	- 	- 	Áltàir, 	- i c Silva 
- 	- 	- - 	Prefei 	unicipal 	 -. 	- 	- 

Praça Tiradentes, 650 - Centro - Agudos - SP - CEP 17120-000- Fone: (14)3262 -8518--  Fax: (14) 3262-8506 e-mail: tesourariaagudos.spgov.br  


